Pytania i odpowiedzi zamawiajacego do postepowania

Adaptacja obiektu na potrzeby zlobka w m. Zdziechowa
w ramach projektu

Pierwszy publiczny tlobek w Gminie Gniezno wspiera rodzicow oraz Maluch +2020
Biuletyn Zaméwien Publicznych
Ogloszenie nr 501400-N-2020 z dnia 2020-01-09 .

Pytanie 1

Zwracam sie do Panstwa z proSbg o udostepnienie przedmiardw w wersji edytowanej .ath

Odpowiedz

Zamawiajgcy posiada przedmiar robot tylko w formacie PDF
Pytanie 2

Zwracam sie do Panstwa z prosbg o informacje na temat wizji lokalnej, czy jest taka
zaplanowana, jesli tak to na kiedy, a jesli nie to czy jest mozliwosé aby jg przeprowadzié.

Odpowiedz
Zamawiajacy przewiduje jeden termin przeprowadzenia przez Wykonawcodw wizji lokalne;:

czwartek 16 stycznia 2020 r o godz 13:00 na terenie placu budowy.

Zamawiajgcy nie zapewnia osobom biorgcym udzial w wizji odpowiedniej odziezy ochronna
i zabezpieczenia glowy zgodnie z obowiazujacymi przepisami BHP na placu budéw. Bez
stosownego zabezpieczenia osoby nie bedg mogly bra¢ udzialu w w/w wizji




